
 

 Via F.lli Ponti, 24
13100 Vercelli (TO)

Tel. 0161.283111
Fax 0161.215785

Settore Tecnico Regionale - Biella e Vercelli 
tecnico.regionale.bi_vc@regione.piemonte.it 

 

Data

Protocollo

Classificazione

(*) Riportato nei metadati DOQUI e nel corpo del messaggio PEC. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Oggetto: Pratica VCA303 - COPRA s.n.c. - Concession e demaniale in sanatoria per 

l’utilizzo di una pertinenza di mq. 477,00, apparte nente al demanio idrico, ex 
alveo del Croso del Rialaccio o Croso del Diavolo, situata al Foglio n° 1, 
particella n° 158 del Comune di Pila (VC).  

 
Richiesta di pubblicazione all’Albo Pretorio.  

 
 

Con la presente si richiede di voler pubblicare all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi l’unito 
avviso.  
Ad avvenuta pubblicazione si chiede che siano restituiti via PEC tutti gli atti trasmessi muniti di 
relata di pubblicazione, dalla quale risulti se sono state presentate osservazioni od 
opposizioni. 
Distinti saluti 
 
 
       Il Responsabile  del Settore 
                                                                                              (ing. Roberto Crivelli) 
 
                 (Firmato digitalmente) 
  
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

………………………/A18.15A 

13.160.040 

A: COMUNE DI PILA  
Via Roma n° 19  
13020 PILA (VC) 
pila@cert.ruparpiemonte.it 

 
COPRA s.n.c. 

 Frazione Failungo n° 59  
13020 PILA (VC) 
copraminuterie@pec.it 
 
GEOM. MICHELE FERRARIS  
Via Roma n° 14 
13020 BALMUCIA (VC) 
michele.ferraris@geopec.it      
         

tecnico.regionale.bi_vc@cert.regione.piemonte.it 

Il funzionario referente: 
Dott. F. Finocchi  



 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO REGIONALE DI BI ELLA E  

VERCELLI 
 
 
Vista la richiesta del signor Prandina Mauro, nella sua qualità di titolare della COPRA s.n.c. al nostro 

protocollo n° 61554/A18.15A del 4 dicembre 2015, intesa ad ottenere il nulla osta idraulico e la 

concessione demaniale in sanatoria per l’utilizzo di una pertinenza di mq. 477,00, appartenente al 

demanio idrico, ex alveo del Croso del Rialaccio o Croso del Diavolo, situata al Foglio n° 1, particella n° 

158 del Comune di Pila (VC); 

 

� visto il R.D. 25/07/1904, n. 523; 

� vista la L.R. 18/05/2004, n. 12 e s.m.i. ed il relativo regolamento emanato con D.P.G.R. 

6/12/2004, n. 14/R così come modificato dal regolamento regionale n. 2/R/2011.  

� Vista la L.R. n. 37/2006; 

� Vista la D.G.R. n. 72 – 13725 del 29/03/210, modificata con D.G.R. n. 75 – 2074 del 

17/05/2011. 

DISPONE 
 

l’affissione del presente avviso,  per la durata di 15 giorni consecutivi, all’albo Pretorio del Comune di Pila 

(VC).   

La domanda e gli allegati tecnici sono a disposizione di chiunque voglia prenderne visione o possa 

vantare interesse all’oggetto dei lavori e della concessione, presso il Settore Tecnico Regionale di Biella 

e Vercelli - Via Fratelli Ponti n. 24, 13100 Vercelli – dove può essere consultata la suddetta richiesta e gli 

atti relativi, dal lunedì al venerdì, nei giorni feriali, dalle ore 10,00 alle ore 12,30.  

Eventuali osservazioni dovranno pervenire, mediante invio o consegna, al Settore Decentrato Tecnico 

Regionale di Biella e Vercelli entro 30 giorni dalla pubblicazione.  

Decorso il termine di cui sopra senza che sia pervenuta alcuna osservazione o domanda concorrente, la 

concessione, previo pagamento degli oneri demaniali relativi, sarà assentita a favore della COPRA s.n.c. 

 

  

                    IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

                             (Ing. Roberto CRIVELLI) 

                                                                                       (Firmato Digitalmente) 


